模具制造；模具销售；塑胶表面处

理；塑料制品制造；塑料制品销售；金

属表面处理及热处理加工；金属链条及

其他金属制品制造；金属链条及其他金

属制品销售；有色金属铸造；半导体器

件专用设备制造；半导体器件专用设备

销售；汽车零部件研发；汽车零部件及

模具制造；模具销售；塑胶表面处理；

塑料制品制造；塑料制品销售；金属表面处

理及热处理加工；金属链条及其他金属制品

制造；金属链条及其他金属制品销售；有色

金属铸造；半导体器件专用设备制造；半导

体器件专用设备销售；汽车零部件研发；汽

车零部件及配件制造；汽车零配件批发；汽

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

配件制造；汽车零配件批发；锻件及粉

末冶金制品制造；锻件及粉末冶金制品

销售；机械零件、零部件加工；机械零

件、零部件销售；机械设备研发；机械

设备销售；智能机器人的研发；智能机

器人销售；智能基础制造装备制造；智

能基础制造装备销售；玩具制造；玩具

销售；电子产品销售；软件开发；软件

销售；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；

货物进出口；技术进出口。

车销售；汽车零配件零售；锻件及粉末冶金

制品制造；锻件及粉末冶金制品销售；机械

零件、零部件加工；机械零件、零部件销

售；机械设备研发；机械设备销售；智能机

器人的研发；智能机器人销售；智能基础制

造装备制造；智能基础制造装备销售；玩具

制造；玩具销售；电子产品销售；软件开

发；软件销售；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货

物进出口；技术进出口。

公司控股子公司惠州市银宝山新科技有限公司于 2024 年 3 月办理经营范围变更，具体情况如下：

变更内容 变更前 变更后

经营范围

模具、塑胶、五金制品、电子产品

的开发、生产、装配及相关技术咨询、

厂房租赁,机械设备租赁,货物及技术进

出口。（依法须经批准的项目,经相关部

门批准后方可开展经营活动）

一般项目：模具制造；模具销售；塑料

制品制造；塑料制品销售；金属结构制造；

金属制品销售；电子（气）物理设备及其他

电子设备制造；电子产品销售；工业工程设

计服务；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；非居住房

地产租赁；机械设备租赁；货物进出口；技

术进出口；新材料技术研发；工程塑料及合

成树脂制造；工程塑料及合成树脂销售；国

内贸易代理。

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,750,000 0.35% -250,000 -250,000 1,500,000 0.30%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 1,750,000 0.35% -250,000 -250,000 1,500,000 0.30%

其中：境内法人持股 0

境内自然人持股 1,750,000 0.35% -250,000 -250,000 1,500,000 0.30%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 493,862,000 99.65% 250,000 250,000 494,112,000 99.70%

1、人民币普通股 493,862,000 99.65% 250,000 250,000 494,112,000 99.70%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 495,612,000 100.00% 0 495,612,000 100.00%

深圳市银宝山新科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

股份变动的原因

适用 □不适用

公司副总经理黄福胜先生持有的股份锁定比例在 2024 年 2 月 8日由 100%变为 75%，有条件限售股份减少至 1,500,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

黄福胜 1,000,000 0 250,000 750,000 高管锁定股 2024 年 2 月 8日

胡作寰 750,000 0 0 750,000 高管锁定股 -

合计 1,750,000 0 250,000 1,500,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况